
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Prušánky

konané dne 12. 12. 2019 v Kulturním domě v Prušánkách od 18:00 hod.

1/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce Prušánky č. 8

2/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Jana Noska a Petra Zálešáka jako ověřovatele zápisu.

3/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Luďku Trechovou, Josefa Hromka, Václava Polácha
jako členy návrhové komise

4/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí zprávu z činnosti rady obce

5/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje  návrh rozpočtu obce Prušánky na rok 2020 jako
rozpočet schodkový ve výši:
Příjmy                       46 426 000,- Kč                   
Financování             14 227 000,- Kč
Výdaje                       60 653 000,- Kč

6/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje rozpočet příspěvkové organizace PRUTES Prušánky
na rok 2020 a to ve výši:
na straně příjmů        2 770 000,- Kč
na straně výdajů        2 770 000,- Kč

7/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a
Mateřská škola Prušánky, příspěvková organizace, na rok 2020 a to ve výši: 
na straně příjmů     27 526 000,- Kč
na straně výdajů     27 526 000,- Kč

8/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí rozpočet Mikroregionu Hodonínsko na rok 2020

9/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí rozpočet Regionu Podluží na rok 2020

10/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky neschvaluje záměr prodeje části obecního pozemku p.č. 627/2
o výměře cca 300 m2, v k.ú. Prušánky, paní ***.

11/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje záměr prodeje části  obecního pozemku p.č.  1767
v šířce 50 cm od boční zdi stávajícího sklepa na p.č. 1778 v Nechorách v k.ú. Prušánky, panu
***.

12/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje prodej obecních pozemků dle geometrického plánu
č. 1553-289/2019, p.č. 44 o výměře 307 m2, p.č. 41/2 o výměře 57 m2, p.č. 28/4 o výměře
34 m2 a p.č. 45/3 o výměře 4 m2, vše v k.ú. Prušánky, manželům ***, bytem *** a ***, bytem
*** a to za cenu v místě obvyklou 600,- Kč/m2 bez DPH.

13/8Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  směnu  pozemků  p.č.  2051/4  o  výměře  18  m2,
p.č. 2051/3 o výměře 4 m2, ve vlastnictví pana ***, za pozemky ve vlastnictví Obce Prušánky,
Prušánky 100, IČ:00285226 a to p.č. 983/7 o výměře 17 m2, P.Č. 1801/11 o výměře 7 m2, vše
v k.ú. Prušánky.

14/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje  přijetí  daru cykloodpočívka při  obecní  studni,  II.
etapa“- studna Nechory a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy

15/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje  přijetí  daru cykloodpočívka při  obecní  studni,  II.
etapa“- studna Aloiska a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy

16/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje  přijetí  daru cykloodpočívka při  obecní  studni,  II.
etapa“- studna Komínka a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

17/8Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku  č.1/2020  o  místním
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů

18/8Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku  č.  2/2020  o  místním
poplatku ze psů

19/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.  3/2020 o stanovení
systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních
odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Prušánky

20/8Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku  č.  4/2020  o  místním
poplatku za užívání veřejného prostranství

21/8Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku  č.  5/2020  o  místním
poplatku z pobytu

22/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje cenu stočného na rok 2020 ve výši 810,- Kč/osoba/rok,
pro osobu dlouhodobě se zdržující v obci Prušánky, bez ohledu na místo trvalého pobytu

23a/8Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  revokuje  své  usnesení  č.  9  ze  dne  7.3.2017,  kterým bylo
schváleno zadání Územního plánu Prušánky ve znění: Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje
ve smyslu § 6 odst. 5 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, za použití § 47 odst. 5 stavebního zákona,
zadání Územního plánu Prušánky v předloženém znění.

23b/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje smyslu § 6 odst. 5 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb.,
o  územním plánování  a  stavebním řádu  (stavební  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů,
za použití § 43 odst. 3 stavebního zákona a § 47 odst. 5 stavebního zákona, zadání Územního
plánu Prušánky s prvky regulačního plánu pro obec Prušánky a vymezenou část Nechor.

24/8Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  plán  práce  finančního  výboru  pro  rok  2020
v předoženém znění.

25/8Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  plán  práce  kontrolního  výboru  pro  rok  2020
v předloženém znění.

26a/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí informace o plánovaném zřízení Komise pro
projednávání přestupků a v souladu s Nařízením vlády č. 318/2017 Sb., a ust. § 84 ost. 2 písm.
n) zákona o obcích (zák.č. 128/2000 Sb.,)

26b/8Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky stanovuje odměnu členům Komise pro projednávání přestupků
ve výši 800,-Kč na každého člena této komise na každý ukončený případ, přičemž za vyřešený
případ se považuje takový případ, který je pravomocně ukončen, tj. i rozhodnutím o uložením
správního  trestu,  včetně  tzv.  příkazu  o  uložení  správního  trestu,  příkazu  na  místě  a
příkazového bloku, jeho projednáním bez uložení správního trestu, tj. včetně schválení dohody
o narovnání, odložením či zastavením, předán či postoupen.

Ing. Lubomír Zahradník
starosta  obce


